



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 1518/2019	DATA: 04/02/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO DE EMBREAGEM - UNO	1,0000	48,0000	48,00
KIT DE EMBREAGEM	1,0000	240,0000	240,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		288,00

No.EMPENHO: 1519/2019	DATA: 04/02/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 14295407000106 - MOTORBUS VEÍCULOS EIRELI			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CORREIA	1,0000	144,0000	144,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		144,00

No.EMPENHO: 1520/2019	DATA: 04/02/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TERMINAL DE DIREÇÃO - GM MONTANA	1,0000	58,0000	58,00
KIT COIFA DA RODA	1,0000	38,0000	38,00
COLA SILICONE	1,0000	25,0000	25,00
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA.	1,0000	35,0000	35,00

BANDEJA		1,0000	252,0000	252,00
KIT COIFA CÂMBIO		1,0000	40,0000	40,00
DESCONTO:	0,0000			448,00
		TOTAL		

No.EMPENHO: 1521/2019 DATA: 04/02/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BARRA AXIAL - UNO	2,0000	48,0000	96,00
VELA	1,0000	72,0000	72,00
KIT COIFA CÂMBIO	2,0000	20,0000	40,00
ÓLEO DE CÂMBIO 80W90	3,0000	20,5000	61,50
JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS.	1,0000	30,0000	30,00
CABO DE EMBREAGEM - UNO	1,0000	55,0000	55,00
DESCARBONIZADOR	1,0000	22,0000	22,00
TERMINAL DE DIREÇÃO - UNO	1,0000	52,0000	52,00
KIT DE EMBREAGEM	1,0000	260,0000	260,00
ÓLEO DE FREIO DOT 4	2,0000	20,0000	40,00
AMORTECEDORES DIANTEIRO - UNO	2,0000	240,0000	480,00
TRIZETA DO CÂMBIO	2,0000	80,0000	160,00
KIT BATENTE GUARDA PÓ DIANTEIRO	2,0000	20,0000	40,00
DESCONTO:	0,0000		1.408,50
		TOTAL	

TOTAL DO DIA - 2.288,50